



Mã số mẫu/ *SampleCode*
BN 19.1721-02
 Mã số kết quả/ *Tr.Code*
KT4 5232-01

KẾT QUẢ THỬ NGHIỆM
TEST REPORT

Ngày/ *Date*: 06/5/2019
 Trang/ *Page*: 01/01

Tên mẫu thử nghiệm/ *Name of Sample*: Sơn tường dạng nhũ tương – Sơn nội thất cao cấp
Ký hiệu mẫu: 19.0689-M01

Số lượng mẫu/ *Quantity*: 2 lít

Tình trạng mẫu/ *Sample description*: Đã được niêm phong

Ngày nhận mẫu/ *Date of receiving*: 24/4/2019

Đơn vị gửi mẫu/ *Client*: Phòng Chứng nhận và Giám định – Viện Năng suất Chất lượng Deming

Địa chỉ/ *Address*: 28 An Xuân, phường An Khê, quận Thanh Khê, thành phố Đà Nẵng

Kết quả thử nghiệm/ *Test results*:

TT <i>No</i>	Chỉ tiêu thử nghiệm/ <i>Test characteristic</i>			Kết quả thử nghiệm/ <i>Test result</i>
	Tên chỉ tiêu/ <i>Parameters</i>	Phương pháp thử/ <i>Test Method</i>	Đơn vị/ <i>Unit</i>	
1	Độ bám dính	TCVN 2097:2015	Loại	0
2	Độ rửa trôi sơn phủ với chu kỳ 100	TCVN 8653-4:2012	Bị bào mòn/ Không bị bào mòn	Không bị bào mòn

KT. Trưởng phòng KT4
Phó Trưởng Phòng Kỹ thuật 4
Deputy of Technical Division 4

Nguyễn Phước Cẩm

ĐẠI DIỆN VIỆN
On behalf of the Institute



LÊ THỊ MỘNG TRINH